
 

FACULTAT DE GEOGRAFIA I HISTÒRIA  
MEMBRE  TITULAR   COL.LECTIU  email 

Mª Luisa Vázquez de Ágredos 

Pascual  Presidenta  PDI  M.Luisa.Vazquez@uv.es 

Marta García Carrión  Secretària  PDI  Marta.Garcia‐Carrion@uv.es 

Lucía Rojo Iranzo  Vocal  PAS  Lucia.Rojo@uv.es 

Teresa Orozco Köhler  Vocal  PDI  teresa.orozco@uv.es 

Miquel Requena Jiménez  Vocal  PDI  Miquel.Requena@uv.es 

Ana Cantó Nuñez  Vocal  PIF  ana.canto@uv.es 

MªJosé Carbonell Boria  Vocal  PDI  m.jose.carbonell@uv.es 

Josep San Ruperto Albert  Vocal  PDI  josep.ruperto@uv.es 

Marta García Carrión  Vocal  PDI  Marta.garcia‐carrion@uv.es 

José Javier Serrano Lara  Vocal  PDI  j.javier.serrano@uv.es 

Mar Gaitan Salvatella  Vocal  PIT  M.Gaisal@uv.es 

Mireia Ferrer Álvarez  Vocal  PDI  Mireia.ferrer@uv.es 

Mireia López Bertrán  Vocal  PDi  Mireia.lopez@uv.es 

Encarna Montero Tortajada  Vocal  PDI  Encarna.montero@uv.es 

Sofia Candel Arbó  Vocal  Alumna   

Paula Ferrando Santana  Vocal  Alumna   

 


